
Проект Списка спортсменов-инструкторов, 

рекомендуемых на ставки ФГБУ «ЦСП» на 2015 год 

 

1. Павел Эйгель ф ЧМ (8). 

2. Зульфия Сабитова ф ЧМ (8). 

3. Марта Харитонова ф КМ (5), ПЧР. 

4. Полина Мухгалеева ф КМ (6), ПЧР. 

5. Дмитрий Ларионов ф КМ (10), ф ЧЕ (6). 

6. Михаил Кузнецов ф КМ (10), ф ЧЕ (6). 

7. Екатерина Перова ф КМ (10), ЧР (2). 

8. Александр Липатов РР (1), ЧМ (11),  ПЧР. 

9. Антон Ушаков РР (2), ЧМ (20),  ЧР (9). 

10. Артём Ушаков РР (2), ЧМ (20),  ЧР (9). 

11. Кирилл Сеткин РР (2), ЧМ (23),  ЧР (2). 

12. Никита Губенко РР (2), ЧМ (50),  ЧР (3). 

13. Александра Перова РР (3), ЧМ (12),  ЧР (10). 

14. Максим Образцов РР (3), ЧМ (38), ЧЕ (20), ЧР (3). 

15. Алексей Суслов РР (3), ЧМ (38), ЧЕ (20), ЧР (3). 

16. Руслан Сайфиев РР (3), ЧЕ (24),  ЧР (3). 

17. Евгений Доронин РР (3), ЧЕ (37), ЧР (2). 

18. Анастасия Тропкина РР (3), ЧР (4). 

19. Александра Лячина РР (4), ЧР (2). 

20. Елена Солодовникова РР (4), ЧР (5). 

21. Дмитрий Азанов РР (4), ЧР (8). 

22. Егор Говер РР (4), ЧР (8). 

23. Леонид Иванов РР (4), ЧР (9). 

24. Артём Прожерин РР (4), ЧР (35). 

25. Игорь Михайлов РР (5), ЧР (2). 

26. Николай Шклярук РР (5), ЧР (2). 

27. Инкин Никита РР (5), ЧР (10). 

28. Дмитрий Тимаков РР (5), ЧМ (12),  ЧР (30). 

29. Александр Непогодин РР (6), ЧЕ (38),  ЧР (4).  –С1М 

30. Александр Непогодин РР (6), ЧЕ (43),  ЧР (5).  –К1М 

  



ТРЕБОВАНИЯ К СПОРТСМЕНАМ-ИНСТРУКТОРАМ НА СТАВКАХ ФГБУ «ЦСП» 

№ 

п/п 

ФИО спортивные результаты 

  ОИ 

1-8м 

ЧМ 

1-8м 

ЧЕ 

1-6м 

ПМ24 

1-6м 

ПЕ24 

1-4м 

ЧР 

1-3м 

ПР24 

1-3м 

1 Павел Эйгель - 8 15 - - 1 - 

2 Зульфия Сабитова - 8 - 7 21 3 1 

3 Марта Харитонова - - 25 - - 1 - 

4 Полина Мухгалеева - - - 5 12 1 2 

5 Дмитрий Ларионов - - 6 - - 1 - 

6 Михаил Кузнецов - - 6 - - 1 - 

7 Екатерина Перова - - 28 - - 2 - 

8 Александр Липатов - - 13 - - 1 - 

9 Антон Ушаков - - 25 - - 9 - 

10 Артём Ушаков - - 25 - - 9 - 

11 Кирилл Сеткин - - - 26 7 2 1 

12 Никита Губенко - - - - 31 3 6 

13 Александра Перова - - 12 - - 10 - 

14 Максим Образцов - - 20 - - 3 - 

15 Алексей Суслов - - 20 - - 3 - 

16 Руслан Сайфиев - - 24 7 13 3 4 

17 Евгений Доронин - - 37 - - 2 - 

18 Анастасия Тропкина - - - - 19 4 5 

19 Александра Лячина - - - - - 2 - 

20 Елена Солодовникова - - - 15 21 5 4 

21 Дмитрий Азанов - - - - 8 8 4 

22 Егор Говер - - - - 8 8 4 

23 Леонид Иванов - - - - - 9 - 

24 Артём Прожерин - - - - 21 35 4 

25 Игорь Михайлов - - - - - 2 2 

26 Николай Шклярук - - - - - 2 2 

27 Инкин Никита - - - - - 10 12 

28 Дмитрий Тимаков - - - - - 30 - 

29 

30 

Александр        С1м 

Непогодин       К1м 

- 

- 

- 

- 

38 

43 

- 

- 

- 

11 

4 

5 

8 

1 

31 Попов  6РР - - - 3 - 15 1 

32 Войналович  6РР - - - 3 - 15 1 

33 Смирнова  6РР      6  

 

  



 

  



 


